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NR 01/113 STYCZEŃ 2018, ROK XIV (PRZEDSZKOLE NR 411 „Akademia Króla Stasia WARSZAWA) 

Nowy 2018 Rok. Północ. Strzelają korki od szampana, sypią się iskry 

sztucznych ogni, ciepłe słowa, serdeczne życzenia, radość, zabawa, czasem łzy 

wzruszenia, wspomnienie odchodzącego Starego Roku, refleksje, bilans, chwila 

zadumy. I postanowienia na Nowy Rok – stanowczo od nowego roku będę..., 

planuję..., zrobię..., załatwię... . Zabawa do białego rana. A potem powracamy do 

szarej rzeczywistości przerywanej niekiedy cudownymi chwilami, fantastycznym 

nastrojem i samopoczuciem. Wiele ze swych noworocznych postanowień 

realizujemy z lepszym lub gorszym skutkiem. Ale pozostałe będą musiały 

poczekać do tej magicznej północy – jedynej w roku... nie gubmy marzeń, nie 

zaprzepaszczajmy szansy zmian w swoim życiu na korzyść, nie odkładajmy 

szczęścia na potem – tego dzisiaj życzę Państwu i całej  Państwa rodzinie. 
Katarzyna Smułkowska 

 nauczycielka gr. III 

 

 



W STYCZNIU: 21.01 DZIEŃ BABCI, 22. 01 DZIEŃ DZIADKA 

 



ORYGINALNE IMIONA 2017 

Rodzice potrafią być bardzo kreatywni, jeżeli chodzi o wybór imienia. Część osób 

preferuje tradycyjne, polskie imiona, ale coraz częściej młode mamy i ojcowie pozwalają 

sobie puścić wodze fantazji. Ministerstwo Cyfryzacji sporządziło listę imion nadawanych 

w 2017 roku. Wśród nich znalazło się kilka bardzo dziwacznych pozycji. Oryginalnym, 

nietypowym imieniem rodzice często chcą podkreślić wyjątkowość swojego dziecka. 

Niestety czasami dobre chęci sprowadzają na potomka same kłopoty. Dziwne imię może 

być obiektem kpin wśród rówieśników. Małe dziecko może mieć problem  

z przedstawieniem się czy napisaniem swojego imienia. Nawet w dorosłym życiu 

nietypowe imiona sprawiają problem przy załatwianiu spraw urzędowych. Jednak 

rodziców tych dzieci te argumenty nie odstraszyły. 

Najdziwniejsze imiona dla dziewczynek nadawane w 2017 roku: 
 

Albina, Ksymena, Sumire, Escada, Zeynep, Cataleya, Bibianna, 

Fabiola, Rut, Celestyna, Lukrecja, Abigail, Florentyna. 
 

Najdziwniejsze imiona dla chłopców nadawane w 2017 roku: 
 

Gokturk, Matvii, Duszan, Kiril, Timo, Ragnar, Livio, 

Artemiusz, Barnaba, Nestor, Selim, Gaspar. 

 
Ciężko uwierzyć, ale każde z tych imion nosi przynajmniej dwójka dzieci urodzona  

w 2017 roku. Niektóre z nich są bardzo oryginalne. Część brzmi całkiem ładnie, chociaż 

na pewno rzadko można je spotkać. 

Podobają wam się najdziwniejsze imiona 2017 roku? Nazwalibyście tak swoje dziecko? 
 
 

 



WYDARZENIA W NASZYM PRZEDSZKOLU  

 4 i 5 stycznia 2018 r. – Zajęcia przyrodnicze z żywymi sowami 

04 i 05 stycznia 2018 r. (czwartek i piątek), od godziny 9:00  dzieci wezmą udział 

w zajęciach przyrodniczych z żywymi sowami – płomykówką i puszczykiem  (po trzy 

grupy dzieci każdego dnia). Koszt zajęć: 10 złotych/dziecko, płatne u nauczycielek 

w grupach.    

 

 11 stycznia 2018 r. godz. 10:00 – Bal karnawałowy 

BAL KARNAWAŁOWY odbędzie się w naszym przedszkolu 11 stycznia (czwartek), 

o godzinie 10.00. W dniu balu prosimy przynieść dla dzieci  stroje do przebrania 

w podpisanej torbie. Fotograf będzie wykonywał dzieciom zdjęcia od godziny 

9:00.   

 

 

 25 stycznia 2018 r., godz, 16:30 – Zebranie Rodziców gr. III „Smerfy” 

25 stycznia (czwartek) – Nauczycielki grupy III „SMERFY”o godzinie 16:30 

zapraszają Rodziców na zebranie podsumowujące I półrocze. 

http://przedszkole411.waw.pl/ogloszenia/4-i-5-stycznia-2018-r-zajecia-przyrodnicze-z-zywa-sowa/
http://przedszkole411.waw.pl/ogloszenia/11-stycznia-2018-r-godz-1000-bal-karnawalowy/


KOLOROWANKA NA NOWY ROK 
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w Warszawie. Materiały zebrała i zredagowała mgr Katarzyna Smułkowska. 


